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EDİTÖR

FABRİKALAR TARLALAR SİYASİ İKTİDAR HER ŞEY EMEĞİN OLACAK

Türk Tabipler Birliği (TTB)
uzunca bir süredir haykırıyor... duyan
yok! Daha doğrusu duyan var da uya-
rılara kulak asan yok devlet katında.
Bunun yerine gerçekleri halka açıkla-
dığı için TTB’ye savaş ilan ediyor
dinci faşist iktidar.

Her şey şov üzerine kurulu. Gös-
termelik. Salgının ilk başlarında devlet
ve iktidar marifetiyle tüm toplumca
“alkışlıyor”duk sağlık çalışanlarını.
Sonra birden “vatan haini” oluverdi-
ler. Devlet çoktan namluları çevirdi
sağlık emekçilerine.

Oysa salgının en ön cephesinde
ve en büyük tehdit altında olan onlar.
Bugüne kadar 63’ü hekim olmak
üzere 145 sağlık emekçisi salgına kur-
ban verildi. Ama sanki öylesine ha-
yatlarını kaybetmişler gibi, hükümet
Covid-19’u meslek hastalığı kategori-

sine almamakta kararlı. Daha önce de
söyle-miştik. İktidar, sağlık emekçile-
rini mühimmatsız teçhizatsız savaş
cephesine sürüyor.

Vaka sayıları patlamış durumda.
TTB’nin ısrarlı çalışmaları sonucu
Sağlık Bakanı “biz vaka sa-yısını
değil, hasta sayısını açıklıyoruz” diye-
rek, vaka sayılarını gizlediklerini
dünya aleme ilan etmek zorunda kal-
mıştı. Hasta sayıları günlük 3 bine
yaklaşırken, vaka sayıları, TTB’nin
verilerine göre sadece 23 ilde 20 bini
geçmiş durumda. Tek başına İstanbul

10 binin üzerinde! Resmi ölüm ra-
kamları bile 80’i aştı. (TTB, İstan-
bul’da ölüm rakamlarının resmi
açıklamayı üçe katladığını söylüyor!)

TTB Covid-19 İzleme Grubu 8.
Ay Değerlendirme Raporu internet or-
tamında bir basın toplantı-sıyla açık-
landı. Veriler, salgının Nisan ayındaki
hızına ulaştığını gösteriyor. Durum
vahim.

TTB, 28 günlük tam kapanma ge-
rektiğini, böylelikle vakaların %52 ora-
nında azalabileceğini söyledi:
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RTE, grup toplantısında açıkladı: “Acı
da olsa doğru reçeteleri uygulamaktan ka-
çınmayacağız”. Bununla kastedilen şeyin ne
olduğunu anlamak zor değil zira başka ad-
larla(“acı ilaç” vb) da olsa daha önce döne-
min başbakanları vb’nin ağzından çokça
duymuşluğumuz var. Hepsinin de gerekçe-
leri olagelmiştir. RTE’nin gerekçesi de “ya-
şadığımız dönem”. RTE, “Dünyanın en
güçlü ve zengin ülkelerinin dahi bir sonba-
har yaprağı gibi savrulduğu (...) kritik

dönem” diyor.
Dönemin kapitalizm için kritik olduğu

doğru; “en zengin ülkeler”in dahi çöküş
içinde olduğu da doğru. Ama işin getirilip
salgına dayandırılması doğru değil. Çökü-
şün asıl nedeni emperyalist-kapitalist siste-
min her alanda tıkanmış olmasıdır.

Doğru olmayan bir şey daha var o da
“acı reçete”yi yazanlar ile “acı ilaç”ı içecek
olanların aynı gemide olduğu... Yani feda-
kârlığı “milletçe” yapacağımız doğru değil.

Öyle olsaydı, “Grevleri yasaklayarak işve-
renlerimizi rahatlattık” demezlerdi değil mi?

Evet,Türkiye’deki tekelci kapitalist sis-
tem karşı karşıya olduğu ağır bunalımla hiç
değilse bir süre daha başedebilmek için işçi
sınıfı ve emekçilere “acı ilaç” içirmeye karar
vermiş durumdadır.

Bugüne kadar payına hep “acı re-
çete”ler düşmüş olan işçi sınıfı ve emekçi
halkların cevabının ne olacağını ise hep be-
raber göreceğiz.

“ACI
REÇETE”
GELİYOR

TTB: ALARM
ÇANLARI
ÇALIYOR

Hükümet çatırdadı. İşçile-
rin ve emekçilerin mücadelesi
daha yeni başlamıştı ki ilk rüz-
garlar hükümeti çatırdatmaya
yetti. İstifa eden bakan öyle sı-
radan bir bakan değil. Recep
Tayip Erdoğan’ın damadı ve
aynı zamanda dinci faşist hü-
kümeti iktidarda tutan ilişkile-
rin ve karakterin özeti. Ve bu
karakter şımarık, yılışık ve ki-
birli bir karakterdir. Ama bunu
karakterin yüzündeki maske
düştüğünde geriye nasıl bir
korku kaldığını istifa mektu-
bundaki şu cümleden anlayabi-
liyoruz. Mektubun en can alıcı
cümlesi şu: “Allah sonumuzu
hayreylesin!”

Bu cümleyi sarfeden dinci
faşist iktidarın hem Bakanı
hem de bu iktidarın başının da-
madı. Yani durumu hem hükü-
met içinden hem de aile
meclisinden biliyor. Durumu
ondan iyi kim bilebilir. Ve işte
bu zat, “Allah sonumuzu hay-
reylesin” diyor.

Yolun sonuna geldikleri-
nin itirafıdır bu. Hem biliyor-
lar hem de korkuyorlar. Her
sıradan dinci gibi, korkuyu
yenmek için tanrıya sığınmayı
çare kabul ediyorlar.

Bu konuda hükümet yal-
nız değildir. Düşünün ki kapi-
talist bir ülkede bir maliye
bakanı istifa ediyor ve piyasa-
lar coşuyor. Yani tekelci ser-
maye bu hükümetin yokluğunu
varlığına tercih eder hale geldi.
Bir egemen sınıfı bu hale geti-
ren, çok ciddi bir varlık yokluk
sorunu ile karşı karşıya olma-
sıdır.

Dinci faşist hükümet gibi
tekelci sermaye de biriken öf-
kenin sonunda nitel bir sıçra-
mayla patlamaya dönüşeceğini
fark etmiş durumda. Nasıl ol-
masın ki!
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Devlet, onyıllar boyunca elinde

tuttuğu devrimci tutsaklara rehine
muamelesi yapmaya devam ediyor.
Onların sağlıkları, yaşamları, özgür-
lükleri hepsi elinde birer koz. Ve on-
larca yıl zindanlara atılan devrimci
tutsaklar zindanlarda sağlıklarını da
yitiriyorlar birer birer ve yaşamla-
rını...

Tekirdağ F Tipi Cezaevi’nde 28
yıldır “örgüt üyeliği” suçlaması ile tu-
tuklu bulunan Sıtkı Pektaş, ceza-
evinde mide kanaması geçirdi. 

Edirne Devlet Hastanesi’ne kal-
dırılan Pektaş 10 Kasım akşamı yaşa-
mını yitirdi. Pektaş dün 12.00’de
Malatya’nın Yeşilyurt ilçesinin Dilek
köyünde toprağa verildi.

RÜZGARI BİLE
YETTİ

Bir Tutsak Daha Hayatını Kaybetti!
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Baş tarafı 1. sayfada
Bir nitel sıçrama anına

doğru giden gelişmenin bazı
eşik noktaları vardır, o eşik nok-
tasında devrim kendi ayağın-
daki bazı prangalardan kurtulur,
karşı-devrim de onu besleyen
kimi kaynaklardan mahrum
kalır. Devrimi engelleyen en
önemli nedenlerden biri de, mü-
cadeleci kitlelerin sokaklara
çıktıklarında yalnız kalacakları
düşüncesiydi. Oysa şimdi bütün
emekçi kitleler aynı çığlıkta bir-
leşiyorlar: “Eve ekmek götüre-
miyoruz”. Bu çığlık karşı
tarafın duyması yani burjuvazi-
nin duyup da gerekeni yapması
için atılmış bir çığlık değil. Bu
kendi emekçi sınıf kardeşlerine
birleşme çığlığıdır. 

Düşünün ki bir ülkede
%49 işsizlik var ve işçi sınıfı
“biz mücadele edeceğiz” diye
şurada burada eylemler yap-
maya başlıyor. Bu kadar büyük
bir işsizlik ortasında bir sınıf
mücadele etmeye kararlıysa
bunun tek anlamı vardır; artçıyı
güvenceye aldıklarını hisset-
meye başlamış olmalarıdır.
Artçı yani bütün emekçi sınıfla-
rın desteğini alacaklarını hisse-
diyor olmalarıdır. Karşı-devrim
ise kendi kaynaklarından muaz-
zam derecede yoksun kalmaya
başladı. Bakın sadece iki şey;
şovenizm ve dinci gericiliğin
geldiği hal. 

Şovenizm için Ermenistan
ve Yunanistan sorunlarını kaşı-
dılar da ne oldu; hiçbir şey ol-
madı. Ama bundan çok daha
önemlisi Muhammed karikatür-
lerine karşı bütün İslami gerici-
lik dünyada ayakta iken, İslam
ülkelerinin önderliğine soyu-
nan, kendini böyle göstermeye
büyük özen gösteren Tür-
kiye’de camiler ve sokaklar
bomboş kaldı. Diyanet İşleri
Başkanı, Ali Erbaş, elinde kılıcı
“minberde tek başına” duru-
mundaydı adeta.

Bütün çabasına, propa-
ganda ve dolaylı çağrılarına
rağmen dinci faşist hükümet,
sokağa çıkara çıkara IŞİD’çi-
leri, El Nusra’cı dinci faşist çe-
teleri çıkarabildi. Türkiye ve
Kürdistan emekçi sınıfları bu
propaganda ve dolaylı “sokak”
çağrılarına beş paralık değer

vermedi. Onların derdi bambaş-
kaydı çünkü.

Bütün bunlar devrim ve
karşı-devrimin arasında bu yeni
eşikte yepyeni dengeler oluştu-
ğunun ve bu eşiğin aşıldığının
göstergeleri olarak okunmalıdır. 

Evet eşik aşıldı ve devrim
toprağın altından şöyle bir kı-
pırdandı. Daha ilk kıpırdanı-
şında da hükümeti çatırdattı. O
dev gövde bir kez ayağa kalktı-
ğında alınacak sonuçların ne
kadar muazzam olacağına iliş-
kin bundan daha değerli ve daha
somut bir kanıt görülebilir mi?

Şimdi sorun şudur: Emper-
yalistler ve işbirlikçi tekelci ser-
maye sınıfı, bir hükümet
değişikliği ile bu sürecin önünü
geçici de olsa kesebilir mi? Bi-
rikmiş öfkeye akacak yeni bir
burjuva kanal yaratabilir mi?
Bunun o kadar da kolay olma-
dığını hemen söyleyelim. 

Yine de uzlaşmacı küçük
burjuva partinin, liberallerin,
sosyal reformistlerin şimdiden
kolları sıvadıklarını, kitlelerin
devrimci öfkesini seçim sandık-
larında ve muhtemel bir burjuva
hükümet hedefi ardında tüket-
mek için hazırlıklara başladık-
larını görüyoruz.

Birleşik devrimin güçleri,
iki ülkenin işçi ve diğer emekçi
sınıfları, yoksul kitleleri bu teh-
likeye dikkat etmek zorundalar.
Dinci faşist iktidarın şöyle ya da
böyle bir başka gerici/faşist hü-
kümetle değişmesi sadece tek-
elci sermayeye nefes aldırır,
onun egemenliğinin ömrünü
kısa da olsa bir süre uzatır. Yani
bizim acılarımızı çoğaltır ve
kurtuluş anımızı biraz uzağa
atmış olur.

İktidar çatırdıyor! Şimdi
iki yol var. Birincisi, tekelci ser-
maye sınıfı ve emperyalistlerin
başvuracağı; uzlaşmacı küçük
burjuva partinin ve diğer sosyal
reformistlerin dünden razı ol-
dukları, bir seçimle bu iktidarın
bir başka gerici/faşist iktidarla
yer değiştirmesi. Bu, burjuva
çözüm yoludur. İkincisi, prole-
taryanın çözüm yolu: Bir ayak-
lanmayla, birleşik devrimle
tekelci kapitalist egemenliği
yıkıp emeğin iktidarını kurmak.
Türkiye ve Kürdistan emekçi-
leri bu yoldan yürümeli.

Baş tarafı 1.sayfada
“Büyük artışı engellemenin yolu vi-

rüsün insandan insana geçişini engelle-
mek ya da sınır-lamaktan geçiyor. Bu
virüsün en uzun kuluçka süresi olan 14
gün boyunca, mümkünse bunun iki katı
kadar, epidemiyoloji bilimine göre göre
28 gün boyunca çok zorunlu olan işyer-
leri, örneğin fırınlar, gıda satış yerleri dı-
şındaki bütün sektörlerin, emekçilerin
zarar görmeyeceği, emek sömürüsünün
daha da artırılmayacağı şekilde önlem
alınarak kapatılmasını öneriyoruz.
Başka türlü bu salgının etkisinin azaltıl-
ması söz konusu olmayabilir. Başta İs-
tanbul olmak üzere Ankara, İzmir, Bursa
gibi büyük şehirlerde gördüğümüz sağlık
sisteminin yanıt verme kapasitesinin zor-
landığı koşulların, yanıt vermeyecek du-
ruma da gelmesinden endişeliyiz.”

Hiç kuşku yok ki “ekonomi çarkla-
rının dönmek zorunda olduğu bir ülke”
olarak Türkiye kapita-lizmi bu uyarıları
asla ciddiye almayacak. İşçiler yine sal-
gının pençesinde tersanelere, madenlere,
organize sanayi bölgelerine gönderile-
cek. Modern çalışma kampları aralıksız
işlemeye devam edecek.

Rakamlar konusunda hükümetin
hiçbir inandırıcılığı yok. Dünyada söz-
lerine inanan da yok. TTB aylardır bu
yalanlara karşı sesini yükseltiyor: “Ül-

kemizdeki gerçek durumu hala resmi ve-
rilerle bilemiyoruz. Açıklanan resmi ve-
riler gerçek manzaranın bir kısmını
gösterse de bu bile Türkiye’de salgın
açısından alarm çanlarının çaldığını
işaret ediyor. Ağır hasta sayısı ilk olarak
29 Temmuz’da 542 olarak açıklamaya
başlanmış 7 Kasım itibariyle beş katına
çıkarak 2 bin 730 olmuştur. Yine aynı şe-
kilde ölüm sayıları ve entübe edilen sa-
yılarda da çok ciddi şekilde tırmanış
olduğunu bizzat sahada olan arkadaşla-
rımız ve bizler görüyoruz. Bu dramatik
artışın bakanlığın tabloya yansımasıyla,
saha ciddi bir şekilde çelişiyor.”

İpin ucunu tümden kaçırmış ser-
maye iktidarı. Ne bilimsel bir çalışma ya-
pıyor, ne ciddi bir önlem alıyor. Artık
“resmi veriler” bile korkunç bir tabloyu
resmediyor.

Devletin bulabildiği tek “çözüm”
yine 65 yaş üstü yurttaşların özgürlükle-
rini kısıtlamak. Üstelik raporda belirtil-
diği gibi, “Kısıtlama uygulanırken bizzat
sayın bakan bütün ölümler içerisinde 65
yaş üstü ölümlerin %93 olduğunu açık-
lamıştı. Bugün itibariyle bu oran %73.
Yani kapanmanın olduğu dönemde 65
yaş üstü ölümler daha fazla iken, bugün
daha az olmasının açıklanması gerekir.” 

TTB raporu acı gerçeği gözler
önüne seriyor. 

TTB: ALARM ÇANLARI ÇALIYOR

Dünyadaki koronavirüs aşı çalış-
malarının herkesi umutlandırdığını be-
lirten Türk Tabipler Birliği (TTB)
Merkez Konseyi Başkanı Prof. Dr. Şeb-
nem Korur Fincancı, Türkiye'de aşıya
erişimin zorluklarına dikkat çekti.

TTB Merkez Konseyi Başkanı
Prof. Dr. Şebnem Korur Fincancı, dün-
yadaki aşı çalışmalarını değerlendirdi.
Orta ve düşük gelirli ülkelerin aşıya eri-
şimde sorun yaşayacağını söyleyen Fin-
cancı, %90 başarılı olduğu ifade edilen
aşının eksi 70 derecede korunması ge-
rektiğini hatırlattı. Fincancı, "Bu aşıla-
rın dağıtımı ve saklanması sorunları da
beraberinde getirecek. Bu yoğunlukta,
taşıma ve depolama alanları geliştir-
mek gerekiyor" dedi.

Aşının tüm nüfusa ayrımsız uygu-
lanması sorumluluğu olduğunun altını
çizen Fincancı, aşı uygulamasında Tür-
kiye'yi bekleyen sorunlara dikkat çekti.
"Biz grip aşısının tüm nüfusa yapılması
gerektiğini önerirken Sağlık Bakanlığı
1,5 milyonun üzerine çıkamadı" diyen
Fincancı, "Türkiye, grip aşısını bile 1,5
milyon ile sınırlamış, önceliği riskli
gruplara verelim dediğimizde riskli
grupları bile tanımlayamamışken bu
aşıya erişimde ciddi sorunlarla da karşı
karşıyayız" şeklinde konuştu.

"Sağlık hakkının ücretsiz ve ulaşı-

labilir olmasının devletin sorumlulu-
ğunda" olduğunu vurgulayan Fincancı,
"Kâr amacıyla kurulmuş şirketler üze-
rinden değil kamusal süreçlerde aşı
üretme ve geliştirme çalışmalarının yü-
rütülmesi ve aşının erişilebilir olması
gerekiyor" dedi.

Refik Saydam Hıfzıssıhha Merke-
zi'nin AKP döneminde kapatıldığına
dikkat çeken Fincancı, merkezdeki aşı
üretim çalışmalarının da 1998 yılında
durdurulduğunu belirtti. Fincancı, "Biz
kendi aşımızı üretebilir durumdayken,
dışarı üretilenleri alma zorunluluğuyla
karşı karşıyayız. Üstelik bunu karşıla-
yabilecek gücümüz de yok gibi görünü-
yor" dedi.

Fincancı, konunun uzmanları ve
bağımsız meslek örgütlerinden oluşan
bir heyetin, eşit ve nitelikli sağlık hiz-
metinin ücretsiz sunulması ve aşıya eri-
şim koşullarının birlikte geliştirilmesi
için bir çağrıda bulunduklarını da söz-
lerine ekledi.

TTB: "Covid-19 Tehlikeli Tırmanışta"
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Covid-19 salgını, nedeniyle
dünya genelinde yaşamını yitirenle-
rin sayısı 1 milyon 280 bine yakla-
şırken, bilim insanları intihar
düşünceleri nedeniyle yardım arayan
insanların sayısının karantinalar ilan
edilmeye başladığından bu yana 3
katına çıktığını açıkladı.

İngiltere’de yapılan çalışmada
ülke çapında getirilen kısıtlamalar
nedeniyle ortaya çıkan ekonomik
problemler ve yalnızlığın rekor sa-
yıda depresyon, travma sonrası stres
bozukluğu ve intihar vakasına yol
açtığı görüldü.

Uzmanlar, Covid-19’un aynı
zamanda bir akıl sağlığı pandemisine
dönüştüğünü belirtti. Psikiyatrik va-
kaların gittikçe artacağı uyarısında
bulundu.

Rethink Mental Illness adlı yar-
dım kuruluşu intihar düşüncelerin-
den kurtulmak için internet sitelerine
başvuran insan sayısının son altı
ayda 80 bin 298’den 231 bin 271’e
sıçradığını açıkladı.

Royal College of Psychiatrists,
adlı ruh ve sinir hastalıkları kuruluşu
ise 700 çalışanıyla anket yaptı ve 10
kişiden 6’sı Covid-19 pandemisin-
den öncekine oranla daha fazla acil
psikiyatrik vakayla ilgilendiğini söy-
ledi.

Pandemide İntiharı Düşünenler Arttı

Çevre ve Şehircilik Bakan-
lığı’na bağlı İller Bankası Anonim
Şirketi (İLBANK), genel müdürlük
binasında 12 ay boyunca Covid-19
PCR testi yaptırmak için binlerce
lira Güven AŞ'ye kazandırdı.

Kamu İhale Bülteni’nde yer
alan bilgilere göre, İller Bankası
Anonim Şirketi Destek Hizmetleri
Dairesi Başkanlığı, 21 Ekim tari-
hinde “Sars Cov2 PCR Testi Yaptı-
rılması” adı altında pazarlık
yöntemiyle bir ihale düzenledi.
İhale kapsamında İller Bankası
Anonim Şirketi Dışkapı Hizmet Bi-
nası’nda 12 ay boyunca Covid-19
PCR testi yapılacağı belirtildi. İha-
leye tek başına katılan ve 300 bin
TL teklif veren Trg Seyahat Acen-
tesi Turizm Anonim Şirketi ile de 3
Kasım tarihinde sözleşme imza-
landı.

Türk Tabipleri Birliği (TTB)
Başkanı Şebnem Korur Fincancı
konuya ilişkin yaptığı değerlendir-
mede, “Testin yaygınlaştırılması yö-
nünde TTB olarak sürekli uyarılarda
bulunuyoruz. Dünya Sağlık Örgütü
(DSÖ) de ‘test, test, test’ diyor zaten.
Biz Türkiye’de yaygın test yapılma-
sını önerdik ama burada yapılan bir
gruba ayrıcalıklı yaklaşım sergile-
mektir. İller Bankası’nın yaptığını tü-
müyle ayrımcılık uygulaması olarak

değerlendirmeliyiz. Bu uygulamanın
bir benzerinin de Saray’daki Cum-
hurbaşkanlığı yetkililerine yapıldığını
biliyoruz. Bunu kamu kaynaklarının
kötüye kullanımı olarak değerlendir-
mek gerekir. Temaslılara hatta semp-
tom gösterenlere dahi test
yapılmazken bu uygulama akıl alır bir
şey değildir” dedi. 

Personel önemseniyormuş gibi
yanılsama testlerin alındığı şirket
ise binlerce liralık Covid-19 PCR
testi ihalesini alan Trg Seyahat
Acentesi Turizm Anonim Şirketi,
Gu ̈ven A.Ş.’ye bağlı. Güven A. Ş.
ise AKP’nin her yıl toplantılar dü-
zenlediği Ankara Kızılcaha-
mam’daki Elizi Otel’in sahibi. Otel,
2016 yılındaki darbe girişimin ar-
dından da Tasarruf Mevduatı Si-
gorta Fonu (TMSF) tarafından el
konularak Güven A. Ş.’ye satıldı.  

Testler ise personelin sağlığını
değil, yandaş şirketin kazancını esas
alıyor

Şirkete Kazandırmak İçin Personele "Test"

BİMEKS 4 yıldır ödenmeyen
maaş ve tazminatlarını almak için mü-
cadeleyi sürdürüyor.

Bimeks işçileri dün de patronlar-
dan Vedat Akgiray’ın ders verdiği Bo-
ğaziçi Üniversitesi’nin önünde
eylemdeydi. 

İşçiler “Vedat Akgiray Ders
Verme, Hakkımızı Ver” pankartı açtı,
Üniversitenin kapısı önü polisler tara-
fından kapatıldı. 

İşçiler adına açıklamayı yapan
Emine Soysal, 2016 yılından bu yana
maaşlarını alamadıklarını ve 10 farklı
ilde suç duyurusunda bulunduklarını
anlattı.

Boğaziçi Üniversitesi rektör-
lüğünün de sorumluluk alması ge-
rektiğini söyleyen Soysal,
“Akgiraylar şaşalı hayatlarına vil-
lalarda devam ediyor. Ben normal

bir dairenin kirasını ödeyemezken,
onlar nasıl villa kirası ödüyor. So-
ruyoruz: İşçiyi bu kadar sömürdü-
ğünüz yetmedi mi? Param yok
diyerek, işçiyi enayi yerine koy-
mayı bırak” dedi.

Üniversite yetkililerine de ses-
lenen Soysal, “Üç maymunu oyna-
maya kimsenin hakkı yok. Biz
evimizi satmak zorunda kalırken,
çocuklarımızı tedavi ettiremezken, o
nasıl burada ders verebiliyor” dedi.
Ardından söz alan diğer işçiler de
“Artık ölsek de kurtulsak” diyerek
tepkilerini dile getirdi.

Açıklama sonrası oturma eyle-
mine geçen işçilere saldıran polis, iş-
çilerinden Leyla Akıncı, Meliha
Mutlu, Dilek Aslan, Bünyamin Bilici
ve Umut-Sen sözcüsü Betül Celep'i
gözaltına aldı.

BİMEKS İşçilerine Yine Gözaltı

Dünyadaki koronavirüs aşı ça-
lışmalarının herkesi umutlandırdı-
ğını belirten Türk Tabipler Birliği
(TTB) Merkez Konseyi Başkanı
Prof. Dr. Şebnem Korur Fincancı,
Türkiye'de aşıya erişimin zorlukla-
rına dikkat çekti.

TTB Merkez Konseyi Başkanı
Prof. Dr. Şebnem Korur Fincancı,
dünyadaki aşı çalışmalarını değer-
lendirdi. Orta ve düşük gelirli ülke-
lerin aşıya erişimde sorun
yaşayacağını söyleyen Fincancı,
%90 başarılı olduğu ifade edilen
aşının eksi 70 derecede korunması
gerektiğini hatırlattı. Fincancı, "Bu
aşıların dağıtımı ve saklanması so-
runları da beraberinde getirecek. Bu
yoğunlukta, taşıma ve depolama
alanları geliştirmek gerekiyor" dedi.

Aşının tüm nüfusa ayrımsız
uygulanması sorumluluğu olduğu-
nun altını çizen Fincancı, aşı uygu-
lamasında Türkiye'yi bekleyen
sorunlara dikkat çekti. "Biz grip aşı-
sının tüm nüfusa yapılması gerekti-
ğini önerirken Sağlık Bakanlığı 1,5
milyonun üzerine çıkamadı" diyen
Fincancı, "Türkiye, grip aşısını bile
1,5 milyon ile sınırlamış, önceliği
riskli gruplara verelim dediğimizde
riskli grupları bile tanımlayama-
mışken bu aşıya erişimde ciddi so-
runlarla da karşı karşıyayız"
şeklinde konuştu.

"Sağlık hakkının ücretsiz ve
ulaşılabilir olmasının devletin so-
rumluluğunda" olduğunu vurgula-
yan Fincancı, "Kâr amacıyla
kurulmuş şirketler üzerinden değil
kamusal süreçlerde aşı üretme ve
geliştirme çalışmalarının yürütül-
mesi ve aşının erişilebilir olması ge-
rekiyor" dedi.

Refik Saydam Hıfzıssıhha
Merkezi'nin AKP döneminde kapa-
tıldığına dikkat çeken Fincancı,
merkezdeki aşı üretim çalışmaları-
nın da 1998 yılında durdurulduğunu
belirtti. Fincancı, "Biz kendi aşımızı
üretebilir durumdayken, dışarı üre-
tilenleri alma zorunluluğuyla karşı
karşıyayız. Üstelik bunu karşılaya-
bilecek gücümüz de yok gibi görü-
nüyor" dedi.

Fincancı, konunun uzmanları
ve bağımsız meslek örgütlerinden
oluşan bir heyetin, eşit ve nitelikli
sağlık hizmetinin ücretsiz sunul-
ması ve aşıya erişim koşullarının
birlikte geliştirilmesi için bir çağ-
rıda bulunduklarını da sözlerine ek-
ledi.

Türkiye’nin Aşıya Erişimi

Atina'daki sendikalar, 10
Kasım günü de halk sağlığı sistemi-
nin güçlendirilmesi ve koruma ön-
lemleri alınmasını talep etmek için
eylemde idi. 

Sağlık emekçileri Attika Böl-
gesi'nde Sağlık Eylem Günü kapsa-
mında eylemler yaptı. İşyerlerinde
toplantılar düzenlendi, hastane ve
sağlık ocakları önlerinde açıklama-
lar yapıldı, Sağlık Bakanlığı önünde
protesto eylemi yapıldı. 

Sağlık emekçileri: 
11 Kasım-Çalışma Bakanlı-

ğında protesto
12 Kasım-Kamu Hastanele-

rinde Ulusal Eylemler
17 Kasım-Diktatörlüğe Karşı

1973 Politeknik Ayaklanması Şere-
fine Eylemler

19 Kasım-Toplu Taşımada
Eylem Günü eylemleri yapacaklar. 

Ve en son 26 Kasım'da düzenle-
necek olan büyük greve katılacaklar. 

Yunanistan'da Sağlıkçılar Eylemde
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Türk Tabipleri Birliği (TTB)
Covid-19 İzleme Kurulu, Tür-
kiye’de ilk Covid-19 vakasının
resmi olarak açıklanmasından bu
yana geçen 8 aylık süreci kapsayan
değerlendirme raporunu, 11 Kasım
2020 tarihinde çevrimiçi düzenlenen
bir basın toplantısı ile kamuoyuna
duyurdu.

Basın toplantısına TTB Merkez
Konseyi Başkanı Prof. Dr. Şebnem
Korur Fincancı ve TTB Merkez
Konseyi Üyesi Prof. Dr. İbrahim
Akkurt ile TTB Covid-19 İzleme
Kurulu üyeleri Prof. Dr. Kayıhan
Pala, Prof. Dr. Özlem Kurt Azap,
Doç. Dr. Cahit Işık Yavuz ve Aslı
Odman katıldı.

Basın toplantısının açılış ko-
nuşmasını yapan Prof.Dr. Şebnem
Korur Fincancı, bir yandan aşı çalış-
maları ile ilgili olumlu gelişmeler
yaşanırken, diğer yandan bu aşının
sadece mutlu bir azınlığa ulaşabile-
ceğinin tartışıldığına dikkat çekti.
Yoğun bakım servislerinde yer kal-
madığı ve salgınla mücadelenin sı-
nırlandığını söyleyen Korur
Fincancı, tedbir amaçlı hızla alın-
ması gereken önlemlerin sosyal dev-
let ilkesiyle birlikte
değerlendirilmesi gerektiğinin altını
çizdi.

TTB Covid-19 İzleme Ku-
rulu’nun hazırladığı “8. Ay Değer-
lendirme Raporu”nu ise Prof. Dr.
İbrahim Akkurt sundu. Dünyada ve

Türkiye’de Covid-19’a ilişkin gün-
cel vaka ve ölüm sayılarını aktara-
rak sunumuna başlayan Akkurt,
Türkiye’deki gerçek durumun resmi
verilerde halen görülemediğine dik-
kat çekti. “Turkuaz tablo ile saha
ciddi biçimde çelişmekte” diyen Ak-
kurt, test sayısının kaç kişiye test ya-
pıldığı bilgisini barındırmadığını,
sağlık çalışanları başta olmak üzere
risk gruplarının öncelikli ele alın-
madığını, hasta sayısının hastaneye
yatan kişileri mi yoksa PCR testi po-
zitif olanları mı gösterdiğinin biline-
mediğini, ortalama temas süresinin
ve filyasyon oranının gerçekle bağ-
daşmadığını belirtti.

TTB Genel Yönetim Kuru-
lu’nun 24 Ekim’deki toplantısında
23 ilden elde edilen verilere göre 20
binin üzerinde vaka sayısının tespit
edildiğini söyleyen Akkurt, Covid-

19’un özellikle emekçi kesim için
dramatik sonuçlara yol açtığını dile
getirdikten sonra TTB’nin taleple-
rini sıraladı:

*Covid-19 sağlık emekçileri
için meslek hastalığı, diğer işkolla-
rında çalışan işçiler için ise iş kazası
olarak tanımlanmalıdır.

*İşyerlerinde başta üretim
alanları olmak üzere ulaşım, bes-
lenme, barınma gibi tüm alanlarda
işçi sağlığı ve iş güvenliği önlemleri
alınmalıdır.

*Kronik hastalığı olan ve belli
bir yaşın üzerindeki tüm işçiler bu
süreçte idari-ücretli izne çıkarılma-
lıdır.

*İşten atmalar yasaklanmalı ve
1168 TL değil tam ücret ödenmeli-
dir.

*Çalışma saatleri, ücretlerde
kesintiye gitmeden azaltılmalıdır.

*İşçilere ücretsiz-yaygın testler
yapılmalı, vakaların arttığı işyerle-
rinde üretime ara verilmelidir.

*Evden çalışan işçilerin ça-
lışma saatleri düzenlenmeli ve iş için
yaptıkları harcamalar karşılanmalı-
dır.

Pandemi sürecinde 1 milyon 60
bin sağlık çalışanının mücadele
içinde olduğunu, bakanın ise sağlık
çalışanlarına ilişkin verileri paylaş-
madığını söyleyen Akkurt, Covid-
19’un sağlık çalışanları için meslek
hastalığı sayılmasına dönük 7 mad-
delik yasa tasarısı önerisini sundu.

Akkurt’un sunumunun ardın-
dan Covid-19 İzleme Kurulu üyeleri
söz aldı. Prof.Dr. Özlem Kurt Azap
çalışma yaşamının sıkıntılarının kış
ile birlikte artacağını ve virüsün
bulaş riskinin arttığını belirtti.
Prof.Dr. Kayıhan Pala TTB’nin
ikinci aydan bu yana saptadığı so-
runlara ilişkin sunduğu çözüm öne-
rilerinin karşılık bulmadığına ve
bunun vaka-ölüm sayısını artırdı-
ğına dikkat çekti. Doç.Dr. Cavit Işık
Yavuz salgında ilk ayları anımsatan
tehlikeli bir tırmanış olduğunu,
Kasım ayında Nisan ayındakini de
aşabilecek ölçüde hasta-ölüm sayı-
larının olabileceğini belirtip ekono-
mik-sosyal destekli kısıtlamaların
bir an önce kararlaştırılması gerek-
tiğini söyledi, yaşa dayalı ayrımcılı-
ğın sağlık sorunlarına etkilerini
vurguladı.

İstanbul İçin Acil “Kapanma” Zamanı

Meksika’da polis, iki kadının
öldürülmesinin ardından kadın cina-
yetlerini protesto etmek için sokağa
çıkanlara ateş açtı.

Meksika’da geçtiğimiz hafta
sonu iki kadın öldürülmüş halde bu-
lunmuştu. Ülkede giderek artan
kadın cinayetlerini ve cezasızlığı
protesto eden halk, Cancun kentinde
sokağa çıktı. 

Polis, bu sırada belediye bina-
sına girmeye çalışan eylemcilere
ateş açtı. İki kişi yaralanırken, iki
kişi de yaşanan panik sonucu yara-
landı. 

Quintana Roo Eyalet Valisi
açıklama yaparak polisin saldırgan
tutumunu kınadı. Vali, protestocu-
lara karşı silah kullanılmaması için
verdiği emirlerin dinlenmediğini
söyledi.

Yerel polis birimleri protesto-
culara karşı plastik mermi kullanıl-
dığını söylese de vali kullanılanın
gerçek mermi olduğunu açıkladı ve
emniyet müdürünü açığa aldığını
duyurdu.

Meksika Devlet Başkanı ve İç-
işleri Bakanlığı, olayla ilgili soruş-
turma başlatılması için talimat verdi,
Cancun Belediye Başkanı da polis-
lerin tutumunu kınadı.

Meksika’da Eylemcilere Ateş Açıldı

Dersim’in Ovacık-Çemişge-
zek-Hozat ilçeleri arasında yer alan
Aliboğazı Vadisi’ne yönelik 30
Ekim’de başlatılan, SİHA ve savaş
uçaklarıyla yoğun bombardıman al-
tında sürdürülen ve halen devam
eden operasyon kapsamında bir

TKP/ML TİKKO gerillasının ölüm-
süzleştiği bilgisi verildi. 

10 Kasım günü de Dersim Mer-
kez ilçesine bağlı Ahpanos Va-
disi’nde hava destekli yürütülen
operasyonda 2 HPG gerillasının
ölümsüzleştiği söylendi. 

Dersim’de Gerillalar Ölümsüzleşti

Bursa’da Şişecam’a ait Ana-
dolu Cam Sanayi’de 5 işçinin ücret-
siz izne çıkarılması üzerine
Kristal-İş üyesi işçilerin eylemleri
sürüyor.

Patronun 5 işçiyi ücretsiz izne
çıkarması üzerine Kristal-İş Sendi-
kası üyesi işçiler fazla mesaiye kal-

mama kararı almıştı. Ücretsiz izne
çıkarılan işçilerin tekrar iş başı yap-
ması için 10 Kasım günü fabrika
içinde yürüyüş yapan işçiler fabri-
kadan ayrılmadı. Gece vardiyasın-
dan çıkan işçiler de fabrikayı terk
etmeyerek sloganlarla Şişecam pat-
ronunu protesto etti.

Şişecam’da İşçiler Eylemde

“Evde Kal” çağrılarına
"Emekli, memur, zengin değilim. İş-
çiyim. TIR şoförüyüm. Çalışmasam
ekmek yok" diyerek tepki gösteren
TIR şoförü Malik Baran Yılmaz
hakim karşısında.

“Evde kal” çağrılarına yanıt
olarak çektiği video ile milyonların

hislerine tercüman olan Malik Yıl-
maz, bu cüretli çıkışının ardından
gözaltına alınmış ve işten atılmıştı. 

Malik Yılmaz duruşmayı Twit-
ter'dan duyurarak "Ne olursa olsun
yüzümüzdeki mutluluğa kimse engel
olamayacak Birazdan duruşmam
başlayacak" dedi.

“Beni Düzeniniz Öldürecek”


